
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 16.maijā                  Nr.275  

(prot.Nr.19, 4.§) 

   
Par atbalstu projektam “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” un 

apropriācijas palielināšanu un pārdali 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu un 

27.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 14.04.2015. MK noteikumiem 

Nr.193 "Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 

“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska 

situācijās esošām personām” 9.2.1.1.pasākuma “Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” īstenošanas noteikumi””, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Sociālo 

jautājumu komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.7, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.14, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

(reģ.Nr.90001998587, juridiskā adrese: Vienības iela 8, Daugavpils) dalību ESF projektā 

“Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” ietvaros realizētās aktivitātes “Metodiku 

izstrāde pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar vardarbībā cietušām 

un vardarbību veikušām personām, kā arī sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai 

darbā un pilotprojektu īstenošanā” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 2019.gadā 11 169,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit deviņi eiro 00 centi) apmērā no Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” pamatbudžeta programmas “Iestādes 

darbības nodrošināšana” budžeta līdzekļiem saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādei “Sociālais 

dienests” pamatbudžeta programmā “Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti” saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā:  1. ESF projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” ietvaros 

realizētās aktivitātes “Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo dienestu 

sociālajiem darbiniekiem darbam ar vardarbībā cietušām un vardarbību 

veikušām personām, kā arī sociālo darbinieku apmācība šo metodiku 

ieviešanai darbā un pilotprojektu īstenošanā” apraksts. 



2 
 
 2. Pašvaldības budžeta iestādes „Sociālais dienests” pamatbudžeta programmas 

„Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2019.gadam. 

 3. Pašvaldības budžeta iestādes „Sociālais dienests” pamatbudžeta programmas 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2019.gadam. 

 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 



 

                                                                                                      Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 16.maija 

lēmumam Nr.275 

 
ESF Projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” ietvaros realizētās 

aktivitātes “Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem 

darbam ar vardarbībā cietušām un vardarbību veikušām personām, kā arī sociālo 

darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai darbā un pilotprojektu īstenošanā” 

apraksts 

 

Projekta pieteicējs: 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Sociālais dienests” 

 

Projekta ilgums: 
2019.gada 2.maijs – 2019.gada 31.oktobris (6 mēneši) 

 

Projekta mērķis: 

Paaugstināt pašvaldību sociālo dienestu darba efektivitāti; 

Pilnveidot pašvaldību sociālā darba speciālistu profesionālo 

kompetenci 

 

Projekta izmaksas: 

Pilotprojektā iesaistīti 2 Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Sociālais dienests” sociālie darbinieki. 

22 315,00 EUR (izmaksas 100% kompensējamās no Labklājības 

ministrijas reizi ceturksnī - tas ir: sociālā darbinieka darba samaksa; 

dienas nauda; transports no/uz apmācību norises vietu (Rīga); 

transports Rīgā; viesnīca). 

no tiem pašvaldības priekšfinansējums – 11 169,00 EUR. 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

Sociālo darbinieku dalība metodikas izstrādātāju organizētās 

klātienes apmācībās; 

Metodiskā materiāla aprobācija reālā sociālā darba praksē ar no 

vardabrības cietušām  un vardarbību veikušām personām; 

Sociālo darbinieku atgriezeniskās saites aktivitātes; 

Izstrādātās metodikas ieviešana Latvijā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     A.Elksniņš 


